et abhis  quioderuntpacem,  persecutionesinnume- 
ras  sustinere.  Ipse  namque  Dominus  noster  Jesus 
Christus,  non  ad  gaudiamundi,  sedadpassioneset 

mortem  pro  nobis  tolerandasdescendit.  Ipsumita- 
que  caputnostrumimitari  debemusquia  sipro  ipso 
persecutiones  patimur,  certi  de  promissione  ipsius, 
erimus  in  aeterna  retributione  beati.   Confortare 

igitur,  charissime  fili,   et  viriliter  age,    atque  in 
Domino,  qui  tibi  adjutor  est,  sperans,  non  timeas 
quidtibi  faciathomo.  Salvator  etenim  noster  juxta 
promissum  suum  usque  in  finem  saeculi  suos  nulla- 
tenus  derelinquet;et  nos,  juxta  potestatem  nobis 
concessam  ab  ipso  opem  tibietauxilium  exhibere 
curabimus.  Sicut  enim  ex  litterisquas  fratribus  no- 
stris  archiepiscopis  etepiscopis  mittimus,  perpen- 
derepoteris:  illosqui  pacem  regni  perturbant,  nisi 
resipuerint,  excommunicari  mandaviraus;et  tam 
ipsis,  quam  comitibus,  exhortando  mandavimus, 
ut  tibi  et  aliis,  quibus  regniest  commissa  custodia 
ad  defensionem  ipsiusviriliterauxiliaudo  assistanl. 

Tui  ergo   studii   sit,  quatenus  eosdem  fratres  ar- 
chiepiscopos  et  episcopos  constituto  terraino  in 

unurnfacias  convenire,  utqiue  pro  utilitate  regni 

D 

citeriores  maris  partes  adduxit.  Cujus  reditus,  de 
quo  paterno  afTectu  eramus  solliciti,  maximum  no 
bis  gaudium  prsestat,  et  inadversitatibus.quasdiu 
sustinuimus.solatium  praebet.  Tu  ergo,  sicutfidelis 
dispensatoretprudens,negotiaregnitibi  commissa 
viriliter  studeas  pertractarc.  In  proximo  enim  est; 
ut  palmam  tui  laboris  consequaris  et  praemium 
De  caetero  tui  studii  sit,  ad   occursum  regis  curr 
suisfidelibus  tehonorificepraeparare.  Dilectusfilius 
noster  rex  Siciliae  suis  postea  litteris  intimavit,  sib 

relatum  fuisse,quod  praefatusfiliusnost<jrrPxFran 
ciae  in  regnosuo  applicuissetet  versus  Siciliara  ten 
deret,  obviaturus  reginae,  putans  eam  ex  partibu: 
Barbariae  illuc  advenisse. 

Datum  Tusculani,  xvm  kal.  Septembris. 

CCCLVIII. 
Litterx  de  eleclione  Mathitdis  secundx  abbalissz 

Fontis-Ebraldi 

(Anno  11+9,  Sept.  7.) 

[Gall.  Christ.  nov.,  11,362.] 

EuGEmusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dilecti 
in  Christo  tiliabus  sanctimonialibus  ecclesiae  Fon 

tis-Ewraldi  salutemet  apostolicam  beneciictionem 
Sicutexlitterarum  vestraruminspectioneperpen 

dimus,  bonae  memoriae  abbatissa  vestra,  Domin 
vocante,  humanae  conditionis  debitum  solvit  :  d